

Հավելված N 2
ՀՀ կառավարության 2025 թվականի
մարտի 13-ի N 275 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԵՐՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
1.	Համակարգիչ HP ProDesk 400 G6 Microtower (8BY22EA)	20	408,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	8,160,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
2.	Մոնիթոր HP 22f 2XN58AA	20	75,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,512,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
3.	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Canon i-SENSYS MF264dw	15	201,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	3,015,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
4.	IP phone and Yealink Headset YHS33 IP Phone Yealink SIP-T21(P) E2	10	99,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	996,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
5.	Համակարգիչ մոնիթորով/ Համակարգիչ PC Dell OptiPlex 3060 Mini Tower CTO (210-AOIC)	10	780,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	7,800,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
6.	Համակարգիչի մոնիթոր Dell E2421HN 24	10	96,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	960,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
7.	Սերվեր Server 3 Dell PowerEdge R730 3RMF4F3D 4RMF4F3D	5	6,960,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	34,800,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

	5RMF4F3D 6RMF4F3D 7RMF4F3D			
8.	Դրսի տեսախցիկ /Outdoor IP camera GRUNDIG CD-CI-DT2647T	32	720,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	23,040,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
9.	Ցանցային փոխակերպիչ / Switch 3 Juniper EX4300 48T PE3718190120 PE3718370558	2	3,126,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	6,252,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
10.	Ցանցային փոխակերպիչ/ Switch4 Juniper EX3400 24T NV0220490217 NV0220490133	2	1,260,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	2,520,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
11.	Սերվեր/ Server 3 Dell PowerEdge R740 SN: G34R073 SN: J34R073 SN: H34R073	3	6,223,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	18,669,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
12.	Ցանցային փոխակերպիչ / Switch 3 Juniper EX3400 48T PE3720360376 PE3720360542	2	3,126,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	6,252,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
13.	Ցանցային փոխակերպիչ/ Switch4 Juniper EX3400 24T NV0220400077	1	1,260,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,260,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

14.	Գրքի տեսախցիկ /Outdoor IP camera GRUNDIG GD-CI-BT2647T	26	651,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	16,941,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
15.	Գրքի տեսախցիկ /Outdoor IP camera GRUNDIG GD-CI-DT2647T	22	651,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	14,335,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
16.	Դիզելային գեներատոր/Disel generator 1 (40 kW) CGM 50F SN: 14710/20 SN: 14810/20	2	8,520,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	17,040,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
17.	Դիզելային գեներատոր/ Disel generator 2 (240 kW) CGM 300F SN: 7610/20	1	25,560,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	25,560,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
18.	Անխափան սնուցման աղբյուր/UPS2 Protect plus M400 SN:F01204004746 SN: F01204004753	2	21,240,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	42,480,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
19.	Համակարգիչ Dell OptiPlex 3060 Mini Tower CTO (210-AOIC), Dell 24 Monitor SE2416H - (23.8")	24	705,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	16,934,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
20.	T1/E1/PRI Gateway Digium G400 Quad T1/E1/PRI 000FD359DDCF 000FD359DDB7	2	3,240,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	6,480,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
21.	Օպերատիվ կառավարման պիլոտային համակարգեր	1	667,428,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	667,428,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
22.	IP phone Yealink SIP-T21(P) E2 and Yealink Headset YHS33	20	99,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,992,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
23.	Telecommunication rack 19" SN Iron 42U 600x1000-DSDG-4BG-9005	1	450,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	450,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

24.	Video wall (with 24 monitors) Monitors Dahua LS490UCM-EF	1	30,300,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	30,300,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
25.	Դրսի տեսախցիկ /Outdoor IP camera GRUNDIG GD-CI-BT2647T	16	651,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	10,425,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
26.	All-in-one printer HP LaserJet Pro MFP M426fdn PHBLM1Z4RB PHBLM4M6PM	2	282,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	564,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
27.	Սերվեր Server 2 Dell PowerEdge R 640 JSN99Z2 1TN99Z2	2	5,019,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	10,039,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
28.	Սերվեր Server 1 Dell PowerEdge R640 3TN99Z2 4TN99Z2 HSN99Z2 2TN99Z2	4	7,140,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	28,560,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
29.	Սերվեր Server 3 Dell PowerEdge R730 1WWF9Z2 2WWF9Z2 3WWF9Z2 JVWF9Z2	4	6,223,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	24,892,800 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
30.	Ցանցային փոխակերպիչ (Switch 1) BDCOM S3740 20040010351 20040010335	2	870,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,740,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
31.	Ցանցային փոխակերպիչ (Routing Switch 2) BDCOM S5612	2	846,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,692,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

	20014015160 20014015133			
32.	Անխափան սնուցման սարք (UPS) SRT5KXLIRM AS1846170173	1	2,960,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	2,960,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
33.	Դրսի տեսալսյցիկ (Outdoor IP Camera) GRUNDIG GD-CI-BT2647T	32	651,600 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	20,851,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
34.	Տեսապատ 2 (2 հատ հեռուստացույց, 2 հատ մալուխ HDMI 33PRO 10մ, 2 հատ հեռուստացույցի կախիչ Barkan 2IH.B) 1960046M-00114 1960046M-00032 1960046M-00290 1960046M-00234	2	840,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,680,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
35.	Ավտոմեքենաների համար նախատեսված GPS /3G GH-02C	350	63,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	22,050,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
36.	Աշխատակիցների համար նախատեսված GPS /3G GH-02P	100	63,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	6,300,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
37.	GPS/3G–pedestrian (GH-02P)	1150	68,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	78,660,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ